
 

 
                                                          

  ĒRGĻU NOVADS  IZRAKSTS 

ĒRGĻU NOVADA PAŠVALDĪBA 
 Reģ.Nr.90002214379, Rīgas iela 10, Ērgļi, Ērgļu pagasts, Ērgļu novads, LV-4840, 

t/fakss: 64871231, e-pasts: ergli@ergli.lv, www.ergli.lv 

 

ĒRGĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

SĒDES PROTOKOLS 

 Ērgļu novada Ērgļu pagastā 

 

2018.gada 25.janvārī         Nr. 1 

      

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 16:00 

Sēdi vada pašvaldības domes priekšsēdētājs Guntars Velcis 

Sēdi protokolē pašvaldības sekretāre Sintija Māliņa 

Sēdē piedalās Ērgļu novada pašvaldības domes deputāti: Sandra Avotiņa, Aina Braķe, 

Andris Dombrovskis, Guntars Velcis, Ivars Tirzmalis, Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa, 

Andris Spaile  

Sēdē piedalās pašvaldības darbinieki: pašvaldības izpilddirektors Māris Grīnbergs, 

Sausnējas pagasta pārvaldes vadītāja Elita Ūdre, Jumurdas pagasta pārvaldes vadītāja 

Agita Opincāne, Iepirkuma un informācijas speciāliste Ilze Daugiallo, Vides pārvaldības 

un teritorijas plānošanas speciāliste Emma Cera, Ērgļu vidusskolas direktore Inese 

Šaudiņa, Ceļu uzturēšanas dienesta vadītājs Reinis Braķis 

 

Domes priekšsēdētājs Guntars Velcis ierosina papildus izsludinātajai sēdes darba 

kārtībai iekļaut izskatīšanai vienu jautājumu: 

1. Par Ērgļu novada pašvaldības īpašumā esošas apdzīvojamās platības īri 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 31.pantu, domes priekšsēdētājs 

Guntars Velcis ierosina apstiprināt domes sēdes darba kārtību, iekļaujot papildus 

jautājumu, Ērgļu novada pašvaldības dome, balsojot "par" – 9 deputāti (Sandra Avotiņa, 

Aina Braķe, Andris Dombrovskis, Guntars Velcis, Ivars Tirzmalis, Māris Olte, Inga Bite, 

Jānis Rešņa, Andris Spaile), "pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j:  

Ērgļu novada pašvaldības dome izskata šādu domes sēdes darba kārtību: 

1. Par Ērgļu novada pašvaldības 2017.gada budžeta izpildi 

2. Par Ērgļu novada pašvaldības budžetu 2018.gadam  

3. Par grozījumiem Ērgļu novada pašvaldības domes 2011.gada 24.februārī 

apstiprinātajā Ērgļu novada pašvaldības amatu katalogā 

4. Par aktualizētā Ērgļu novada pašvaldības amatu klasificēšanas rezultātu 

apkopojuma apstiprināšanu 

5. Par Ērgļu novada Attīstības programmas 2013-2019 rīcības un investīciju plāna 

aktualizēšanu 

6. Par pusdienu izmaksu segšanu Ērgļu novada izglītības iestāžu audzēkņiem 

7. Par finansiālu atbalstu Latvijas Skolu ziemas olimpiskā festivāla 2018 rīkošanai 

8. Par Jāņa Zālīša Sausnējas pamatskolas reorganizācijas priekšlikumu 

mailto:ergli@ergli.lv


 

 

 2 

9. Par telpu nomas līguma pagarināšanu 

10. Par Ērgļu novada pašvaldības īpašumā esošas apdzīvojamās platības īri 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audioierakstā. 

 

Ar *****, „Adrese” apzīmētā informācija nav pieejama publiskai apskatei, jo satur 

informāciju par fizisko personu, kas aizsargāta saskaņā ar Fizisko personu datu 

aizsardzības likumu. 

 

1.§ 

Par Ērgļu novada pašvaldības 2017.gada budžeta izpildi 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, Ērgļu 

novada pašvaldības dome, balsojot "par" – 5 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, 

Andris Dombrovskis, Guntars Velcis, Ivars Tirzmalis), "pret"– nav, "atturas" – 4 deputāti 

(Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile), n o l e m j: 

Apstiprināt pārskatu par Ērgļu novada pašvaldības 2017.gada budžeta izpildi. 

Pievienoti: 

1. Pielikums Nr.1 - Ērgļu novada pašvaldības 2017.gada pamatbudžeta pārskats (izpilde); 

2. Pielikums Nr.2 - Ērgļu novada pašvaldības 2017.gada pamatbudžeta izdevumu tāme pa 

struktūrvienībām atbilstoši funkcionālajām un ekonomiskajām kategorijām (izpilde); 

3. Pielikums Nr.3 - Ērgļu novada pašvaldības 2017.gada speciālā budžeta kopsavilkums 

(izpilde); 

4. Pielikums Nr.4 - Ērgļu novada pašvaldības 2017.gada speciālā budžeta izdevumu tāme 

pa struktūrvienībām atbilstoši funkcionālajām un ekonomiskajām kategorijām (izpilde); 

5. Pielikums Nr.5 - Pārskats par Ērgļu novada pašvaldības saņemtajiem ziedojumiem, 

dāvinājumiem 2017.gadā; 

6. Pielikums Nr.6 - Pārskats par Ērgļu novada pašvaldības saistību apmēru 2017.gadā; 

7. Ziņojums pie Ērgļu novada pašvaldības 2017.gada finanšu pārskata. 

 

2.§ 

Par Ērgļu novada pašvaldības budžetu 2018.gadam 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 

46.pantu,  likumu “Par valsts  budžetu 2018.gadam” un saskaņā ar Ērgļu novada 

pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteju 18.01.2018. izvērtējumu, Ērgļu novada pašvaldības dome,  balsojot 

"par" – 5 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Andris Dombrovskis, Guntars Velcis, 

Ivars Tirzmalis), "pret"– 4 deputāti (Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile), 

"atturas" – nav, n o l e m j: 

1. Pieņemt Ērgļu novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr.1 “Par Ērgļu 

novada pašvaldības budžetu 2018.gadam”.  

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai.  

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas un tie ir brīvi 

pieejami Ērgļu novada pašvaldības domes ēkā, novada pagastu pārvaldēs un publicējami 

pašvaldības mājaslapā internetā. 

Pievienoti: 

1. Saistošie noteikumi Nr.1 “Par Ērgļu novada pašvaldības budžetu 2018.gadam”; 



 

 

 3 

2. Saistošo noteikumu Nr.1 pielikums Nr.1 “Ērgļu novada pašvaldības 2018.gada 

pamatbudžeta kopsavilkums”; 

3. Saistošo noteikumu Nr.1 pielikums Nr.2 “Ērgļu novada pašvaldības 2018.gada 

pamatbudžeta izdevumu tāme pa struktūrvienībām atbilstoši funkcionālajām un 

ekonomiskajām kategorijām”; 

4. Saistošo noteikumu Nr.1 pielikums Nr.3 “Ērgļu novada pašvaldības 2018.gada speciālā 

budžeta kopsavilkums”; 

5. Saistošo noteikumu Nr.1 pielikums Nr.4 “Ērgļu novada pašvaldības 2018.gada speciālā 

budžeta izdevumu tāme pa struktūrvienībām atbilstoši funkcionālajām un ekonomiskajām 

kategorijām”; 

6. Saistošo noteikumu Nr.1 pielikums Nr.5 “Mērķdotāciju sadalījums pašvaldības 

izglītības iestādēm pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām 2018.gada 8 mēnešiem (janvāris – augusts); 

7. Saistošo noteikumu Nr.1 pielikums Nr.6 “Ērgļu novada pašvaldības saistības”; 

8. Paskaidrojuma raksts pie Ērgļu novada pašvaldības 2018.gada budžeta. 

 

3.§ 

Par grozījumiem Ērgļu novada pašvaldības domes 2011.gada 24.februārī 

apstiprinātajā Ērgļu novada pašvaldības amatu katalogā 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, 

Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu,  

Ministru kabineta 2010.gada 30.novembra noteikumiem Nr.1075 „Valsts un pašvaldību 

institūciju amatu katalogs” un to grozījumiem, saskaņā ar  Ērgļu novada pašvaldības 

21.09.2006. saistošo noteikumu „Ērgļu novada pašvaldības nolikums” 1.2. punktu un 

Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komiteju 18.01.2018. izvērtējumu, Ērgļu novada pašvaldības dome, 

balsojot "par" – 8 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Andris Dombrovskis, Guntars 

Velcis, Ivars Tirzmalis, Māris Olte, Jānis Rešņa, Andris Spaile), "pret"– nav, "atturas" – 1 

deputāts (Inga Bite), n o l e m j: 

Apstiprināt grozījumus Ērgļu novada pašvaldības domes 2011.gada 24.februārī 

apstiprinātajā Ērgļu novada pašvaldības amatu katalogā. 

 

4.§ 

Par aktualizētā Ērgļu novada pašvaldības amatu klasificēšanas rezultātu 

apkopojuma apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 7.pantu, saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes 21.09.2006. 

saistošo noteikumu Nr.1 „Ērgļu novada pašvaldības nolikums” 1.2.punktu un Ērgļu 

novada pašvaldības amatu katalogu, saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu 

un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju 18.01.2018. 

izvērtējumu, Ērgļu novada pašvaldības dome, balsojot "par" – 8 deputāti (Sandra 

Avotiņa, Aina Braķe, Andris Dombrovskis, Guntars Velcis, Ivars Tirzmalis, Māris Olte, 

Jānis Rešņa, Andris Spaile), "pret"– nav, "atturas" – 1 deputāts (Inga Bite), n o l e m j: 

Apstiprināt aktualizēto Ērgļu novada pašvaldības amatu klasificēšanas rezultātu 

apkopojumu (pievienots). 

 

 

 



 

 

 4 

5.§ 

Par Ērgļu novada Attīstības programmas 2013-2019 rīcības un investīciju plāna 

aktualizēšanu 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 

noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 73.punktu, kurš nosaka, ka rīcības un investīciju plānu aktualizē ne retāk 

kā reizi gadā, ievērojot pašvaldības budžetu kārtējam gadam, saskaņā ar Ērgļu novada 

pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komiteju 18.01.2018. izvērtējumu, Ērgļu novada pašvaldības dome, balsojot 

"par" – 5 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Andris Dombrovskis, Guntars Velcis, 

Ivars Tirzmalis), "pret"– nav, "atturas" – 4 deputāti (Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa, 

Andris Spaile), n o l e m j: 

1. Apstiprināt Ērgļu novada Attīstības programmas 2013-2019 uzraudzības grupas 

ziņojumu par Attīstības programmas ieviešanu (pievienots). 

2. Apstiprināt aktualizēto Attīstības programmas 2013-2019 rīcības un investīciju plānu 

2018.-2019.gadam (pievienots). 

 

6.§ 

Par pusdienu izmaksu segšanu Ērgļu novada izglītības iestāžu audzēkņiem 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2018.gada 3.janvārī saņemts Ērgļu novada pašvaldības 

sociālā dienesta vadītājas Māras Briedes iesniegums, reģistrācijas Nr. B-3-Ē/2-01, kurā 

lūgts turpināt apmaksāt brīvpusdienas visiem Ērgļu novada izglītības iestāžu audzēkņiem, 

tai skaitā arī citu novadu bērniem, kas mācās Ērgļu novada izglītības iestādēs. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, Izglītības likuma 17.panta 

trešās daļas 11.punktu un Bērnu tiesību aizsardzības likuma 26.panta ceturto daļu, lai 

sniegtu atbalstu ģimenēm, kā arī sekmētu bērnu fizisko attīstību un veselību, nodrošinot 

veselīgu uzturu, izvērtējot Ērgļu novada pašvaldības sociālā dienesta vadītājas 

iesniegumu un ņemot vērā, ka Ērgļu novada izglītības iestāžu audzēkņu pusdienu 

izmaksu segšanas izdevumi ir iekļauti Ērgļu novada pašvaldības budžetā 2018.gadam, 

Ērgļu novada pašvaldības dome, balsojot "par" – 9 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, 

Andris Dombrovskis, Guntars Velcis, Ivars Tirzmalis, Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa, 

Andris Spaile), "pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j: 

1. Ar 2018.gada 1.janvāri turpināt segt no Ērgļu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem 

ēdināšanas (pusdienu) izmaksas visiem Ērgļu vidusskolas, pirmsskolas izglītības iestādes 

“Pienenīte” un Jāņa Zālīša Sausnējas pamatskolas audzēkņiem. 

2. Noteikt, ka Ērgļu novada pašvaldības izglītības iestādēs ēdināšanas izmaksas tiek 

segtas, izglītības iestādei slēdzot līgumu ar izvēlēto ēdinātāju, kas sniedz ēdināšanas 

pakalpojumus attiecīgajā pašvaldības izglītības iestādē, un veicot norēķinus tikai par 

faktiski saņemtajiem ēdināšanas pakalpojumiem. 

3. Noteikt, ka ēdināšanas izmaksas netiek segtas saskaņā ar šo lēmumu, ja: 

3.1.ēdināšanas izmaksas tiek apmaksātas no valsts budžetā paredzētajiem līdzekļiem; 

3.2. ēdināšanas izmaksas tiek apmaksātas no pašvaldības Sociālā dienesta budžetā 

paredzētajiem līdzekļiem; 

3.3. izglītojamais, kura deklarētā dzīves vieta ir Ērgļu novadā, mācās cita novada 

izglītības iestādē. 

4. Lēmums ir spēkā līdz 2018.gada 31.maijam. 

 

 



 

 

 5 

7.§ 

Par finansiālu atbalstu Latvijas Skolu ziemas olimpiskā festivāla 2018 rīkošanai 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2017.gada 16.novembrī saņemts Latvijas Sporta 

federāciju padomes prezidenta Einara Fogeļa iesniegums, reģistrācijas Nr. F-550-Ē/2-01, 

kurā lūgts rast iespēju finansiālam atbalstam EUR 4500 apmērā festivāla norises 

pilnveidošanai un Latvijas Skolu ziemas olimpiskā festivāla atklāšanas ceremonijas 

realizēšanai. 

Izvērtējot LSFP iesniegumu, ņemot vērā Ērgļu novada pašvaldības daudzu gadu 

pieredzi Latvijas Skolu ziemas olimpiskā festivāla sacensību organizēšanā un Latvijas 

skolu jaunatnes interesi un dalību skolu jaunatnes ziemas olimpiskajos pasākumos 

Ērgļos, kas dod iespēju skolēniem bez profesionālām iemaņām ziemas sporta veidos 

piedalīties sacensībās, veicinot jauniešu aktīvu dzīvesveidu, un ņemot vērā, ka finanšu 

līdzekļi festivāla norises pilnveidošanai un Latvijas Skolu ziemas olimpiskā festivāla 

atklāšanas ceremonijas realizēšanai ir iekļauti Ērgļu novada pašvaldības budžetā 

2018.gadam, Ērgļu novada pašvaldības dome, balsojot "par" – 8 deputāti (Sandra 

Avotiņa, Aina Braķe, Andris Dombrovskis, Guntars Velcis, Ivars Tirzmalis, Māris Olte, 

Jānis Rešņa, Andris Spaile), "pret"– nav, "atturas" – 1 deputāts (Inga Bite), n o l e m j: 

Ērgļu novada pašvaldībai finansiāli atbalstīt  EUR 4500 (četri tūkstoši pieci simti euro) 

apmērā Latvijas Skolu ziemas olimpiskā festivāla rīkošanu Ērgļos, 2018.gada 2. un 

3.martā. 

 

8.§ 

Par Jāņa Zālīša Sausnējas pamatskolas reorganizācijas priekšlikumu 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2018.gada 17.janvārī saņemts Jāņa Zālīša Sausnējas 

pamatskolas direktora Andra Dombrovska iesniegums, reģistrācijas Nr. D-44-S/2-01, 

kurā, izvērtējot izglītības kvalitātes nodrošināšanas iespējas un resursu izmantošanas 

efektivitāti Ērgļu novada pašvaldībā, izteikts priekšlikums reorganizēt Jāņa Zālīša 

Sausnējas pamatskolu, pievienojot to Ērgļu vidusskolai. 

Izvērtējot Jāņa Zālīša Sausnējas pamatskolas direktora iesniegumu, iesniegtos 

pamatojuma datus un Ērgļu vidusskolas direktores ziņojumu, lai nodrošinātu Ērgļu 

novada pašvaldības finanšu līdzekļu racionālu un efektīvu izmantošanu un izveidotu 

optimālu un kvalitatīvu izglītības sistēmu Ērgļu novadā, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 23.punktu, 21.panta pirmās daļas 

8.punktu un 23.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 1.punktu un 23.panta otro 

un piekto daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 15.panta ceturtās daļas 1.punktu un 

saskaņā ar Ērgļu novada pašvaldības domes finanšu un attīstības un sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komiteju 18.01.2018. izvērtējumu, Ērgļu novada 

pašvaldības dome, balsojot "par" – 9 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Andris 

Dombrovskis, Guntars Velcis, Ivars Tirzmalis, Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris 

Spaile), "pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j: 

1. Likvidēt Ērgļu novada pašvaldības iestādi Jāņa Zālīša Sausnējas pamatskola 

(reģistrēta kā struktūrvienība VID Nodokļu maksātāju reģistrā ar kodu 90002214468 un 

Izglītības iestāžu reģistrā ar Nr. 4412900109), pievienojot to Ērgļu novada pašvaldības 

iestādei Ērgļu vidusskola (reģistrēta kā struktūrvienība VID Nodokļu maksātāju reģistrā 

ar kodu 90002214561 un Izglītības iestāžu reģistrā ar Nr. 4413900131), izveidojot 

teritoriālo struktūrvienību izglītības programmu īstenošanas vietu, kuras adrese ir “Rīti”, 

Sausnējas pagasts, Ērgļu novads. 



 

 

 6 

2. Noteikt, ka Ērgļu vidusskola ir Jāņa Zālīša Sausnējas pamatskolas saistību, prasību, 

finanšu līdzekļu, krājumu un ilgtermiņa ieguldījumu, lietvedības un arhīva, mantas un 

nemateriālo vērtību, kā arī licencēto un akreditēto programmu - pirmsskolas izglītības 

programma, vispārējās pamatizglītības programma, speciālās pamatizglītības programma 

izglītojamiem ar mācīšanās traucējumiem - un izglītības programmās uzņemto 

izglītojamo pārņēmēja. 

3. Noteikt, ka reorganizācija pabeidzama ne vēlāk kā līdz 2018.gada 1.augustam. 

4. Noteikt, ka izdevumi, kas saistīti ar reorganizācijas procesa nodrošināšanu, tiks segti 

no Ērgļu novada pašvaldības budžeta finanšu līdzekļiem. 

5. Uzdot Ērgļu vidusskolas direktorei Inesei Šaudiņai līdz 2018.gada 9.februārim 

informēt Izglītības un zinātnes ministriju par lēmuma 1.punktā minēto izglītības iestāžu 

reorganizāciju. 

6. Uzdot izglītības iestāžu direktoriem Inesei Šaudiņai un Andrim Dombrovskim: 

6.1. Sagatavot un iesniegt apstiprināšanai izglītības iestāžu reorganizācijas plānu Ērgļu 

novada domes sēdē 2018.gada februārī; 

6.2. Koordinēt izglītības iestāžu reorganizācijas pabeigšanu līdz 2018.gada 1.augustam, 

veicot nepieciešamās darbības reorganizācijas nodrošināšanai  normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā, apjomā un termiņā, kā arī nodrošināt citu ar šī domes lēmuma izpildi 

saistīto nepieciešamo Ērgļu novada domes lēmumu pieņemšanu; 

6.3. Informēt izglītības iestāžu darbiniekus, izglītojamos un izglītojamo vecākus par 

izglītības iestāžu reorganizāciju. 

7. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ērgļu novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim 

Grīnbergam. 

 

9.§ 

Par telpu nomas līguma pagarināšanu 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2018.gada 4.janvārī saņemts M.I., personas kods 

******-*****, iesniegums, reģistrācijas Nr. I-4-Ē/7-07, kurā lūgts pagarināt frizētavas 

telpu nomas līgumu Rīgas ielā 5, Ērgļos. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 

izvērtējot iespējas racionāli un lietderīgi apsaimniekot pašvaldības nekustamo īpašumu, 

telpas Rīgas ielā 5, Ērgļos, Ērgļu novada pašvaldības dome, balsojot "par" – 9 deputāti 

(Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Andris Dombrovskis, Guntars Velcis, Ivars Tirzmalis, 

Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris Spaile), "pret"– nav, "atturas" – nav,   

n o l e m j: 

1. Pagarināt 2010.gada 22.janvārī starp Ērgļu novada pašvaldību un M.I., personas kods 

******-*****, noslēgtā telpu 16,2 m2 platībā, Ērgļu saieta namā, Rīgas ielā 5, Ērgļos, 

Ērgļu pagastā, Ērgļu novadā, nomas līguma darbības laiku līdz 2023.gada 24.janvārim, 

nosakot nomas maksu EUR 1,85 plus PVN par 1m2 mēnesī. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ērgļu novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim 

Grīnbergam. 

 

10.§ 

Par Ērgļu novada pašvaldības īpašumā esošas apdzīvojamās platības īri 

 

Ērgļu novada pašvaldībā 2018.gada 23.janvārī, reģistrācijas Nr. G-50-Ē/7-11, 

saņemts Ērgļu  novada pašvaldības izpilddirektora Māra Grīnberga iesniegums, kurā, 



 

 

 7 

atsaucoties uz Ērgļu novada iedzīvotāja G.L. iesniegumu, lūgts minētajai personai nodot 

lietojumā izīrējot, Ērgļu novada pašvaldībai piederošu vienistabas dzīvokli “Adrese”. 

Izvērtējot Ērgļu novada pašvaldības izpilddirektora iesniegumu, Ērgļu novada 

pašvaldības dome, balsojot "par" – 9 deputāti (Sandra Avotiņa, Aina Braķe, Andris 

Dombrovskis, Guntars Velcis, Ivars Tirzmalis, Māris Olte, Inga Bite, Jānis Rešņa, Andris 

Spaile), "pret"– nav, "atturas" – nav, n o l e m j: 

1. Nodot lietojumā izīrējot G.L., personas kods ******-*****, Ērgļu novada pašvaldībai 

piederošu dzīvokli “Adrese”. 

2. Ērgļu novada pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA “ŪDAS” noslēgt īres līgumu ar G.L., 

personas kods ******-*****, par Ērgļu novada pašvaldībai piederošu dzīvokli “Adrese”. 

 

Domes priekšsēdētājs Guntars Velcis informē par Aizsardzības ministrijas interesi 

par Priekuļu tehnikuma Ērgļu struktūrvienības nekustamajiem īpašumiem un valsts 

sekretāra vizīti Priekuļu tehnikuma Ērgļu struktūrvienībā 2018.gada 31.janvārī. 

 

 

Sēdi vadīja pašvaldības domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) G.Velcis  

 

Sēdi protokolēja pašvaldības sekretāre (personiskais paraksts)  S.Māliņa 

 


